Oświadczenie

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z regulaminem przetargu, stanem technicznym pojazdu oraz
projektem umowy  i  nie  wnoszę  do  nich  zastrzeżeń.Jednocześnie  informuję,  że  zgodnie  z  wymogami
dokonałem wpłaty wadium w wysokości  1 270, 00 zł  (słownie:  tysiąc dwieście siedemdziesiąt  złotych
00/100 ) i przedstawiam w załączeniu dowód wpłaty.W przypadku wygrania licytacji zobowiązuję się do
zawarcia umowy w terminie podanym przez Organizatora.......................................data i podpis